
ZARZĄDZENIE NR 542/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN

z dnia 19 września 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., 
poz. 994 z późn. zm.), art. 2 pkt  2, art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały Nr XXXVII/242/2017 Rady Miejskiej 
Łasin z dnia 28 grudnia 2017r. zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/242/2017 Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 grudnia 2017 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2018 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 451/2018 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 23 stycznia 2018r., Zarządzenie Nr 453/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
29 stycznia 2018r., Uchwała Nr XXXVIII/261/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 8 lutego 2018r., Uchwała Nr 
XXXIX/263/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 1 marca 2018r., Zarządzenie Nr 463/2018 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 5 marca 2018r., Zarządzenie Nr 464/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
8 marca 2018r., Uchwała Nr XL/271/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 27 marca 2018r., Zarządzenie 
Nr 472/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 9 kwietnia 2018r., Uchwała Nr XLI/275/2018 Rady 
Miejskiej Łasin z dnia 26 kwietnia 2018r., Zarządzenie Nr 477/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
27 kwietnia 2018r., Zarządzenie Nr 480/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 7 maja 2018r., 
Zarządzenie Nr 491/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 28 maja 2018r., Zarządzenie Nr 500/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 11 czerwca 2018r., Uchwała Nr XLIII/291/2018 Rady Miejskiej Łasin 
z dnia 21 czerwca 2018r., Zarządzenie Nr 507/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 29 czerwca 
2018r., Zarządzenie Nr 510/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 10 lipca 2018r., Zarządzenie 
Nr 521/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 27 lipca 2018r., Uchwała Nr XLIV/294/2018 Rady 
Miejskiej Łasin z dnia 13 sierpnia 2018r., Zarządzenie Nr 535/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
31 sierpnia 2018r., Zarządzenie Nr 537/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 5 września 2018r.;  
Uchwała Nr XLV/298/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 17 września 2018r.) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 36.980.532,49 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości            34.186.487,88 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości        2.794.044,61 zł       zgodnie z załącznikiem nr  1 do 
uchwały.”;

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 49.218.714,49 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości             33.789.695,32 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości        15.429.019,17 zł       zgodnie z załącznikiem nr  2 do 
uchwały.”;

3) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości  205.500,00 zł z tego:

1) rezerwa ogólna w wysokości 95.000,00 zł;

2) rezerwy celowe w wysokości 110.500,00 zł, w tym rezerwa celowa  przeznaczona na realizację 
zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 92.000,00 zł.”;

4) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2018 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia;

Id: 378A325C-CD8C-46D2-9B58-3C68C19CEE8B. Podpisany Strona 1



5) w załączniku nr 2 „Wydatki  budżetu na 2018 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia;

6) w załączniku nr  5 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie  
obwieszczeń w miejscach publicznych.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin

mgr inż. Rafał Kobylski

Id: 378A325C-CD8C-46D2-9B58-3C68C19CEE8B. Podpisany Strona 2



Id: 378A325C-CD8C-46D2-9B58-3C68C19CEE8B. Podpisany Strona 1



Id: 378A325C-CD8C-46D2-9B58-3C68C19CEE8B. Podpisany Strona 1



Id: 378A325C-CD8C-46D2-9B58-3C68C19CEE8B. Podpisany Strona 2



Id: 378A325C-CD8C-46D2-9B58-3C68C19CEE8B. Podpisany Strona 3



Id: 378A325C-CD8C-46D2-9B58-3C68C19CEE8B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

ZMIANA PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.3.49.2018 z dnia 18 września 2018r. zwiększył dotacje

celowe przeznaczone na:

- dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 4.874,00 zł (dział 852 rozdział 85216);

- realizację zadań w ramach Programu "Dobry Start" 930,00 zł (dział 855 rozdział 85504).

PRZENIESIENIA PLANOWANYCHWYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między paragrafami z przeznaczeniem na realizację

przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego 2018 roku 16.250,00 zł (dział 900, 921 rozdział 90095, 92105,

92109).

W ramach planów finansowych szkół i Przedszkola Miejskiego dokonano przeniesienia planowanych

wydatków między rozdziałami i paragrafami z przeznaczeniem na wydatki ponoszone na realizację zadań

wymagających specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci, badania lekarskie i szkolenia

pracowników 22.017,00 zł (dział 801, rozdział 80101, 80104, 80110, 80149, 80150, 80152).

ROZDYSPONOWANIE REZERWY CELOWEJ

Dokonano przeniesienia środków w kwocie 11.500,00 zł z rezerwy celowej przeznaczonej na wydatki związane

z włączeniem OSP Szonowo do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego. Planuje się zakup 2 aparatów

oddechowych (dział 754 rozdział 75412).

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami do kwot określonych w decyzjach dysponentów środków budżetowych.

Id: 378A325C-CD8C-46D2-9B58-3C68C19CEE8B. Podpisany Strona 1




